

"Kool võib olla suur või väike, maal või linnas, kuid ta peab olema oma," ütles president Toomas Hendrik Ilves täna Pühajärve Põhikoolis, andes seal üle auhinda "Eesti kaunis kool 2007".  
"Koolis on hea õppida siis, kui sa tunned ära, et see on sinu kool."

Riigipea sõnul annab Pühajärve Põhikool oma õpilastele lisaks kooliharidusele ka oskuse näha ja luua ilu.

"Eesti peab olema ilus ja reibas. Ma ei korda seda siin teie ees mitte seepärast, et lumevaene talv on kurnav. Ütlen seda uskumisest, et oma riigis ei tohi elada väsinult ja tüdinult – nagu pärast igavalt veninud pikapäevarühma," kõneles president Ilves. "Iseseisvus ei ole järeleaitamistund, iseseisvuse hoidmiseks tuleb tegutseda iga päev, kohe, kordagi väsimata. Nii on iseseisvuse hoidmine loov õpetus koos vigade parandamisega, veel enam aga nende vältimisega. Ja mis on oluline – seda kõike tuleb teha meil endil. Kui laseme koolitükke teha kellelgi teisel, siis nimetatakse seda spikerdamiseks. Niisuguse "viguri" eest pannakse koolis hinne "puudulik". "Puudulik" iseseisvuses aga tähendab iseseisvuse kadu ja oma riigist ilmajäämist. Seega, me peame olema vaprad ja tegusad kohe, iga päev, kordagi väsimata."

Riigipea andis Pühajärve Põhikoolile kingituseks kunstnik Anu Raua põimevaiba "Kirikukukk-aabitsakukk".

Üle 150 aasta tegutsenud Pühajärve kool, kus praegu õpib 128 õpilast, võitis kauni kooli auhinna projektiga "Roheline kooliõu – Hea idee ja väärt tegu rohelise mõtteviisiga koolis". Kooliümbruse ja õpikeskkonna paremaks muutmise projekti kõige emotsionaalsem osa oli veebikaamera paigaldamine linnu pesakasti, mis võimaldas tervel kooliperel jälgida tihase ja metstiku tegemisi.

Vabariigi President annab Eesti kauni kooli auhinda alates 1999. aastast. Auhind antakse koolile, kus õpilased on välja töötanud ja ellu viinud oma kooli heakorda ja õpikeskkonda paremaks muutva projekti. Parima kooli valivad välja Eesti Kodukaunistamise Ühendus ja Eesti Õpetajate Liit. Varem on kauni kooli tiitli pälvinud: Vara Põhikool, Konguta Algkool, Ülenurme Gümnaasium, Pala Põhikool, Raudna Põhikool, Illuka Põhikool ja Lohusuu Põhikool.

# President Ilves andis Pühajärve Põhikoolile kauni kooli auhinna

Reede, 29 Veebruar 2008 15:33

---

Vabariigi Presidendi Kantselei  
avalike suhete osakond  
tel 631 6229